

Nabídka

Stavba: Havárie Rybenský p.-Rybná n/Zd.

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka, Skuteč

Místo: Rybná nad Zdobnicí

Zpracoval: 

Datum: 27.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

14	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,260	800,00	1 008,00
1	139951113	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MC strojně	m3	6,700	2 600,00	17 420,00
20	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	6,720	115,00	772,80
21	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	6,720	30,00	201,60
13	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	1,260	70,00	88,20

2 Zakládání

2	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	1,670	4 100,00	6 847,00
3	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,520	380,00	2 097,60
4	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,520	75,00	414,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

5	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	2,760	9 000,00	24 840,00
6	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	2,270	6 000,00	13 620,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	938903113	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene	m2	35,000	300,00	10 500,00
19	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	35,000	850,00	29 750,00

998 Přesun hmot

9	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	11,349	300,00	3 404,70
---	-----------	--	---	--------	--------	----------

N00 Nepojmenované práce

N01 Nepojmenovaný díl

18	R-1	zajištění podemleté paty zdiva z vybouraného kamene v délce 9m	m	9,000	500,00	4 500,00
12	R-2	Převod vody po dobu stavby včetně čerpání, možnost hrázkování	kmpl	1,000	20 000,00	20 000,00
11	R-3	uvedení přístupových pozemků do řádného stavu s protokolárními převzetím od jejich vlastníků	kmpl	1,000	5 000,00	5 000,00
17	R-4	zabezpečení staveniště včetně dopravního značení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem

143 463,90

